
Obchodní akademie Vinohradská, 120 00 Praha 2, Vinohradská 38, tel.: 778 534 316 

Plán práce na měsíc květen 2025 

Termíny akcí: 
 1. 5. státní svátek 
 2. 5. až 5. 5. didaktické testy společné části MZ podle JZSCH 
 2. 5.  výuka končí 5. vyučovací hodinu 
 5. 5.  výuka začíná 4. vyučovací hodinu 
 6. 5. turistický den 
 8. 5. státní svátek 
 9. 5. volno vyhlášené ředitelem školy, výuka neprobíhá 
 13. 5.  třída 2. D, celý den, exkurze Sklárny Poděbrady (SB, MA) 
 13. 5.  třída 3. B, celý den, exkurze Památník Karla Čapka, Dobříš (PA) 
 13. 5.  třída 3. L, celý den, exkurze Památník Karla Čapka, Dobříš (VA) 
 14. 5.  2. vyučovací hodina, srovnávací testy 2. ročníků OA z účetnictví (dohledy učitelé UCE) 
 14. 5.  termín klasifikace projektové práce žáků 2. L a 3. L vedoucím projektové práce a 

oponentem 
 15. 5. 2. vyučovací hodina, srovnávací testy všech 3. ročníků z účetnictví (dohledy učitelé 

UCE)  
 19. 5. až 30. 5. odborná praxe 2. a 3. ročník oboru vzdělání OA  
 19. 5.  až 23. 5. odborná praxe 2. a 3. ročníku oboru vzdělávání EL 
 19. 5.  až 30. 5. ústní maturitní zkoušky oborů OA a EL 
 23. 5. termín jmenování komisí pro obhajoby projektů 
 26. 5. termín pro odevzdání souboru s prezentací k obhajobě v elektronické podobě ve formátu 

pps, ppsx 
 29. 5. obhajoby projektových prací žáků 2. L, 5. projektový den 
 30. 5. obhajoby projektových prací žáků 3. L, 5. projektový den 
 
 
  


